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Kábítószer-kereskedőket fogtak
A zuglói rendőrök március 21-én az esti órákban a Nagy La-

jos király úton egy gyanúsan viselkedő férfire figyeltek fel, akit a 
helyszínen igazoltattak. A férfi az intézkedés alatt egy kis men�-
nyiségű alufóliába csomagolt marihuánát adott át a rendőrök-
nek, akik ezt követően bevitték őt a kapitányságra. Itt már ala-
posabban átvizsgálták a ruházatát, melyben 44 hasonló tartalmú 
alufóliatasakot találtak. A férfi azt állította, hogy a több mint 30 
gramm marihuánára neki volt szüksége. Az ügyben nyomo-
zó rendőrök pár nap múlva egy másik fiatalember lakásában is 
házkutatást tartottak. Itt újabb tasakokra, benne több mint 100 
gramm kábítószerre bukkantak. Ez a férfi is azt vallotta, hogy 
magának kellett a sok fű, amit persze nehezen lehet elhinni. A 
rendőrség kezdeményezte a férfi előzetes letartóztatását.

Tűzoltósági hírekXIV. kerület
Közlekedési mentések

Menet közben kigyulladt 
egy Ford Transit mikrobusz 
motortere március 7-én reggel 
a Thököly út és Hungária kör-
út sarkán. A buszban hat gyer-
mek és egy felnőtt utazott, ők a 
lángok felcsapása előtt ki tudtak 
szállni. A tüzet az arra járók 
porraloltóval részben eloltották, 
a végleges oltást a tűzoltók vé-
gezték el egy D-sugárral.

Március 12-én délután a Pil-
langó utca 30. szám előtt egy 
Peugeot 607-es égő motorterét 
oltották el. A műanyag alkatré-
szek elolvadtak a hőtől, sérülés 
nem történt.

Másnap reggel menet közben 
kapott lángra egy Suzuki sze-
mélygépkocsi a Mogyoródi út 
108. előtt. A tűz az utastérben 
lévő fűtőmotornál, a műszerfal 
alatt keletkezett, a járókelők egy 
porraloltóval részben eloltották, 
a végleges oltást egy D-sugár-
ral végezte a raj. Károsodott az 
első szélvédő, műszerfal, belső 
kárpit, személyi sérülés nem 
történt.

Március 16-án reggel a Ka-
csóh Pongrác út M3-ra vivő 
felüljáróján a szalagkorlátnak 
ütközve fennakadt egy Opel 
Astra, sérülés nem történt. A 
tűzoltók az autót leemelve meg-
szüntették a forgalmi akadályt.

Háztüzek
Március 10-én reggel a Fű-

rész utca 87. alatti, évek óta 
elhagyatott kétszintes épület 
egyik földszinti helyiségében 
égtek a bútorok: asztal, ágy, 
szekrény és ruhaneműk. A hő-
től leomlott a vakolat, az épület 
egésze bekormozódott. A rajt 9 
óra 3 perckor riasztották.

Szándékos gyújtogatás tör-
ténhetett március 23-án este a 
Kövér Lajos utcában; egy la-
kóház padlásfeljáró ajtaja és a 
lépcsőzet égett. Mivel hasonló 
eset itt többször megtörtént, a 
helyszínt a raj átadta a tűzvizs-
gálónak.

Kerti hulladék
Egy Kerékgyártó utcai tár-

sasház kertjében kerti hulladé-
kot égettek március 14-én, amit 
a tűzoltók egy gyorsbeavatko-
zóval oltottak el.

Fakárok
A Kassai út 15-ben egy fa jár-

dára és az úttestre dőlt. A for-
galmi akadályt a raj március 15-
én délután szüntette meg.

A Fűrész utca 90. számú ház 
kertjéből egy fa ága a 86-os szá-
mú ház tetejére és a kerítésére 
szakadt, a tűzfal is károsodott 
öt négyzetméteren. A fát a raj 
március 16-án délután fűrészel-
te szét. Ez időben a Pósa Lajos 
utca 50-ben is dolgoztak a tűz-
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MOFÉM csaptelepek 6.670 Ft-tól

CERSANIT 50 CM MOSDÓ 6.410-,
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RADIANT ELITE RBS 24 Turbo kombi 129.900,-
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RADIÁTOR, KAZÁN, RÉZCSÕ AKCIÓ!

Biztos pontok kft.

Geberit WC-tartályok már 6.400 Ft-tól

Nyolc telek eladó az Olló utca és Vágás utca közötti terüle-
ten, kb. 920 nm-es telkek bruttó 21 millió forintos vételáron

Pontos részletek a www.budapest16.hu honlapon az Ingatlan-
hirdetések menüpont alatt, illetve 4011-550 telefonszámon, 
vagy a drlukacs@bp16.hu e-mail cimen lehet érdeklődni.

Eladó telkek az önkormányzattól

GYERMEKPROGRAMOK:
• Április 16. szerda 10:00 – LiBa – LIGETI BABA KLUB; A klubba 
várunk mindenkit, szülőket, nagyszülőket, családokat, akiket érdekel-
nek a legfrissebb gyermeknevelési, életmódbeli irányzatok. Az isme-
retterjesztő előadásokon, beszélgetéseken túl szeretnénk közösségi 
színteret létrehozni, ahol a kerületi családok rendszeresen találkoz-
hatnak, beszélgethetnek, megoszthatják egymással tapasztalatai-
kat, nehézségeiket. A látogatók rendelkezésére állnak kölcsönözhe-
tő hordozóeszközeink, könyveink is. 3 éves korig  Partnerünk: www.
hordozo.hu
• Április 12. szombat 10:00 – Manómozi – Interaktív diafilmvetítés és 
Kerekítő Tippentő foglalkozás a legkisebbeknek! A foglalkozást vezeti: 
Benedek Krisztina (Kerekítő Tippentő foglalkozásvezető, népdaléne-
kes, néptánc pedagógus); 1-4 éveseknek; Jegyár: 1200 Ft (egy felnőtt 
+ egy gyerek) + családi jegy 2000 Ft (két felnőtt + két gyerek)
SZÍNHÁZI PROGRAMOK:
• Április 12. szombat 18:00 – A Csárdáskirálynő – nagyoperett; Az 
Operettvilág Együttes 1993-ban, több mint 20 éve alakult, és több mint 
20 éve képviseli sikeresen az operett műfajt hazánkban és külföld-
ön egyaránt. A kiváló szólisták mellett közreműködik az Operettvilág 
Szimfonikus Zenekara, kórus és tánckara, valamint Johann János 
prímás és cigányzenekara. A főszerepekben az együttes művészeti 
vezetői: Zsadon Andrea és Szolnoki Tibor láthatóak. Jegyár: 2700 Ft, 
3500 Ft
• Április 25. péntek 19:00 – KATYI – zenés vígjáték; a 10 éves Körúti 
Színház előadása; A Meseautó után újabb, az 1920-as évek hangu-
latát idéző darabot mutat be a Körúti Színház. Ismét egy szenzációs 
magyar film feldolgozását láthatják. Az eredeti KATYI című magyar 
film 1942- es bemutatásakor legendás színészi gárda tette a filmet 
emlékezetessé. A mai kornak megfelelő színpadi átirat remek színé-
szekkel, jobbnál jobb zenékkel, és fergeteges humorral várja a ked-
ves nézőket. A félreértések garantáltan felborítják mindenki életét, 
egy gyereknek több anyja is lesz, és kiderül, hogy kettős személyiség 
nem jelent feltétlenül dupla előnyt. A legendás magyar film alapján ké-
szülő színdarab főbb szerepeiben: Tahi-Tóth László, Gyebnár Csekka 
és Placskó Emese. Sóoky Margit regényéből írta és rendezte: Galam-
bos Zoltán; Jegyárak: 2100 Ft, 2600 Ft
ZENEI PROGRAMOK:
• 2014. április 13. szombat 11:00 – Big Band Mesék – Mesefilmek 
zenéi; A Budapest Jazz Orchestra a gyermekeknek szóló, több állo-
másos zenés koncertsorozatot ad. A kicsik megismerkedhetnek az 
egyes hangszercsoportok jellegzetességeivel, miközben időutazá-
son vesznek részt, a big band irodalom legszebb műveinek segítsé-
gével. Mesélő: Náray Erika; Az előadás után kézműves foglalkozás a 
Nyírkapapír Vállalattal! 4 éves kortól; Jegyár: gyermek 900 Ft, felnőtt 
1400 Ft
• 2014. április 18. péntek 19:30 – JAZZ LIGET – RytMix trió; A RytMix 
trió zenéjében tökéletesen elegyednek a legmodernebb elektronikus 
hangzások az akusztikus hangszerek tónusaival. Repertoárjukon az 
ismert filmzenék új, izgalmas hangszerelései és saját szerzeményeik 
szerepelnek. Jegyár: 1200 Ft 
• 2014. április 27. vasárnap 15:00 – Nótaparádé – Fergeteges nó-
taparádé és cigányshow a Mátyásföldi Sztárzenekartól, a 100 tagú 
Cigányzenekar virtóz szólistáival és neves közreműködőkkel, Hor-
váth Zoltán művészeti vezető gondozásában. Prímások: Buffo Rigó 
Sándor, Lukács Tibor. Műsorvezetők: Farkas Marika, Kázmér József 
„Öcsibácsi”. Jegyár: 1400 Ft
KIÁLLÍTÁSOK:
• 2014. április 7. hétfő – Jakab Hilda a Sashalmi Tanoda tanárának 
kiállítása a Kovács Attila Galériában. Megtekinthető április 25-ig
• 2014. április 13 vasárnap 17:00 – A 2013-as Art Feszt díjazottjai-
nak kiállításai. Zilahi Ica művei a Harmónia teremben láthatók május 
6-ig; Gál Tünde és Lőrenteyné Csekedi Zsófia alkotásai a napfény ga-
lériában; Takács Ferenc képei a Kamara Galériában; Kelemen Csaba 
és Bodon Mária kiállítása a Corvin galériában tekinthető meg május 
11-ig.
2014. április 28. – A. Bak Péter önálló kiállítása a Kovács Attila Galé-
riában május 16-ig látható.
EGYÉB PROGRAMOK:
• 2014. április 4-6. – III. Kertvárosi Vasútmodell Kiállítás – Az or-
szág legnagyobb vasútmodell kiállításával, izgalmas és hatalmas te-
repasztalokkal várunk kicsiket és nagyokat! Nyitva tartás: péntek és 
szombat 10:00-19:00, vasárnap 10:00-17:00 Jegyár: gyerek 600 Ft, 
felnőtt 800 Ft, családi 2200 Ft
Részletes programok a honlapunkon: www. kulturliget. hu
http://www.facebook.com/kulturliget; e-mail: info@kulturliget.hu

oltók, ahol egy fa villanyveze-
tékre dőlt.

Március 19-én a Szugló ut-
ca 80-ban a lakóépület belső 
udvarában álló 10 méteres fa 
lehasadt oldalágait kellett eltá-
volítani.

Viharos szél
A Telepes utca 78. alatti lakó-

épület bádogtetőzetét 30 négy-
zetméteren szaggatta fel a viha-
ros szél, a Mogyoródi úton egy 
első emeleti lakás ablak alatti 
esővédő bádogját is megbontot-
ta. A raj a balesetveszélyes ré-
szeket március 16-án távolította 
el.

Kidőlt oszlop
A Dorozsmai utca 90. szám 

alatti üres telken kerítésre dőlt 
egy Elmű által kikötött villany-
oszlop március 16-án. A raj le-
emelte a kerítésről.

Betegsegítés
Március 17-én este a tűzol-

tók segítettek egy mozgássérült 
személyt Thököly úti, negyedik 
emeleti lakásába feljutni.

Lógó antenna
Vészesen lógott egy Pitvar 

utcai, kétemeletes ház tetején a 
parabolaantenna, amit a tűzol-
tók létra használatával március 
19-én eltávolítottak.

CO-veszély
Március 21-én délelőtt be-

jelzett egy Paskál-malom utcai 
lakás CO-detektorja, a gáz je-
lenlétét a tűzoltók műszerei is 
kimutatták. A gázkészüléket 
átvizsgálták, a gázt elzárták és 
géppel kiszellőztettek.

Délután egy Dózsa György 
úti, negyedik emeleti lakásban 
éreztek gázszagot, a műszer ki-
mutatta a CO-t. A lakókat kive-
zették az épületből és átszellőz-
tették a házat.

Március 22-én délután egy 
Nagy Lajos király úti, harmadik 
emeleti lakásban figyelmezte-
tett a CO-jelző. A raj a Gázmű-
vekkel együtt veszélyes CO-
szintet mért. A fürdőszobai fali 
vízmelegítőnél szivárgott a gáz. 
A mentők a lakókat a helyszí-
nen megvizsgálták és ellátták.

Hajléktalan-tanya
Az Olaf Palme sétányon, a 

műjégpálya melletti föld alatti 
műszaki épületben – amit haj-
léktalanok laknak – kigyulladt 
az összehordott szemét március 
10-én délután. Senki nem sérült 
meg, a raj egy D-sugárral oltott.

Segítség a rendőrségnek, 
betegmentés

Szomolány utcai családi há-
zában elesett, megsérült egy 
idős hölgy március 22-én. A raj 
erővel adott utat a mentősöknek 
a bezárt lakásba.

Március 24-én este a tűzoltók 
biztosítottak létrát a rendőrök-
nek egy Róna utcai, első emeleti 
lakásba való bejutásukhoz.

Gyerek a kocsiban
A Mályva téren egy Audi 

A4-es kocsiba zárt gyereket je-
leztek a járókelők március 19-
én délután. A raj az autó bal el-
ső ablakát betörve mentette ki a 
kocsiból a bezárt gyereket.

Meglazult kémény
Március 24-én a Komócsy 

utca 10-ben az épület meglazult 
kéményének darabjait távolítot-
ta el a raj.

XVI. kerület
Zárlatos TV, villanyvezeték

A konyhában lévő, hibás TV-
készülék okozott tüzet egy Já-
nos utcai családi házban márci-
us 8-án. Az égő konyhabútort, 
háztartási eszközöket a raj kiér-
kezése előtt eloltották.

Március 15-én a Rákóczi ut-
ca 28-nál a zárlatos elektromos 
utcai vezetéktől 30 méter hos�-
szan égett, füstölt a telefonveze-
ték. A helyszínt a tűzoltók biz-
tosították.

Kidőlt fa, lehasadt faág
Március 16-án a Blaha Lujza 

utcában egy fa 15 méter magas-
ságban letört, lógó ágát szedték 
le a tűzoltók.

A Csömöri út 119-nél a tele-
fonvezetékre dőlt fát a raj kézi 
erővel távolította el március 17-
én reggel.

Március 19-én délelőtt az Új-
szász utca 51-nél egy tízméteres 
fa 3 méteres lehasadt ágát fűré-
szelték le.

Betegmentés
Március 21-én rendőrségi ké-

résre egy Cibakháza utcai ház 
ajtaját törték be, mivel a zúzó-
dásos sérüléseket szenvedett la-
kó nem tudta beengedni a men-
tőket.

Csőtörés
Csőtörés miatt a víz 3 négy-

zetméteren kimosta a talajt egy 
Baross Gábor utcai társasház 
oldalfala alól. A március 21-én 
este kihívott tűzoltók szerint ez 
nem veszélyeztette a ház állé-
konyságát, felhívták a figyelmet 
a föld mielőbbi feltöltésére.

1165 Budapest, Farkasfog u. 24.

Rendelési idõ: H-P 16-19 óráig • Tel: 407-0001
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Dr. Lukács Zoltán
06-30-9415-033
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FARKASFOG ÁLLATORVOSI RENDELÕ

Hogy bővelkedünk tehetsé-
gekben, azt az alábbi példa is 
jól bizonyítja. Ezúttal ugyanis 
nem egy olyan fiatalt szeret-
nénk bemutatni, aki valamelyik 
kertvárosi utánpótlásműhely-
ből emelkedett ki, és nem is a 
mátyásföldi zeneiskolában pal-
lérozódott. Ő egyszerűen csak 
egy tehetség, aki ezt a képessé-
gét sokáig magában dédelgette, 
majd egy váratlan fordulatot kö-
vetően kiforrott, és azóta folya-
matosan szárnyal.

A fenti kijelentést annyiban 
azért cáfolnánk, hogy történe-
tünk főszereplője, Varga Tímea 
Laura fiatalabb korában egy rö-
vid ideig versenyszerűen atleti-
zált is, sőt, az Ikarus BSE csa-
patával még érmet is szerzett a 
Budapest-bajnokságon. Talán jó 
futó is lehetett volna belőle, de 
neki más volt a rendeltetése. A 
zene sem állt távol tőle, ezt pe-
dig kisdiákként a Móra Ferenc 
Általános Iskolában bizonyítot-
ta, évekkel később pedig már 
a Babbas zenekar énekeseként 
kamatoztatta ezt a képességét. 
De a futás és az éneklés is csak 
egy fellángolás volt ahhoz a te-
hetségéhez képest, mely lassan 
túl van már a kibontakozáson.

Március 13 és 23. között 13. 
alkalommal rendezték meg a 
Monstra Nemzetközi Animáci-
ós Filmfesztivált Lisszabonban. 
A rendezvénynek idén éppen 
Magyarország volt a díszven-
dége. De a Rákosszentmihályon 
élő Varga Tímea Laura nem 
ezért kapott meghívót a rangos 
nemzetközi eseményre. A 23 

esztendős diák, a Moholy-Nagy 
Művészeti (régi Iparművészeti) 
Egyetem harmadéves hallgató-
ja az őszt az Erasmus hallgatói 
mobilitási pályázat támoga-
tásával a portugál fővárosban 
töltötte, ahol 3D-s animációt 
tanult. A lisszaboni hangulat-
ról készített filmjét ekkor vá-
lasztották ki a fesztivál szerve-
zői, s miután azt a kérésüknek 
és igényeiknek megfelelően 
átalakította, ez lett a 13. fesz-
tivál beharangozó filmje, amit 
a portugál közszolgálati tele-
vízióban és a fesztiválon is be-
mutattak. Tímeát a szervezők a 
fesztiválra is visszahívták, ahol 
a Cinema Sao Jorge közönsége 
vastapssal jutalmazta a fiatal 

művészt. Varga Tímea Laura 
filmje tehát nem tartozott bele a 
versenyprogramba, de elmond-
ható, hogy a legtöbbször vetített 
és a legnézettebb alkotás az övé 
volt. A magyar és a portugál ta-
nárainak pedig egyöntetű volt 
a véleménye, hogy a jövőben a 
Varga Tímea Laura-animációk-
kal a nemzetközi fesztiválokon 
is számolni kell majd.

A szentmihályi rajzfilmes 
a Móra Ferenc Általános Is-
kolában kezdte a pályafutását. 
Rendszeres résztvevője volt a 
kerületi számítógépes grafikai 
versenyeknek, ahol nem egy-
szer bizonyítania kellett a zsű-
rinek, hogy az általa beadott al-
kotásokat ő, és nem valamelyik 
hozzá közel álló felnőtt készítet-
te. A tehetséges fiatal, hatodik 
után felvételt nyert a Szent Ist-
ván Gimnáziumba, ahol a reál 
szemlélet ellenére is megőrizte 
humán érdeklődését. Tagja volt 
az iskola színjátszó körének 11-
12. évfolyamon pedig már maga 
is darabokat rendezett. Ekkor-
tájt kevesebbet rajzolt, és úgy 
tűnt, nem is ezen a vonalon fog 
majd érvényesülni. A Pázmány 
Péter Tudományegyetem művé-
szettörténeti szakán kapcsoló-
dott be a felsőoktatásba, ám egy 
év után gondolt egyet, és beadta 
a jelentkezését a MOME-ra. Te-
hetségét bizonyítja, hogy elsőre 
felvették a nagyhírű intézmény-
be, ahol azóta is az animációs 
szak éltanulója. Lisszaboni si-
kerével az iskola (és természe-
tesen a Kertváros) hírnevét is 
öregbítette. A film rövidített 
változata a http://www.youtube.
com/watch?v=xbWr7Zm6-IM 
weboldalon tekinthető meg.

Riersch Tamás

Rendőrök a kertben. A Pesti út és Csomafalva utca 
kereszteződésében ütközött össze március 24-én egy 
személyautó egy rendőrautóval. A személygépkocsi női 
vezetőjével együtt a közeli buszmegállóba csapódott, a 
rendőrautó pedig berepült egy családi ház kertjébe. A 
személyautó vezetője súlyosan megsérült, ráadásul be-
szorult az összeroncsolódott kocsiba – a tűzoltók csak 
úgy tudták kiszabadítani, hogy levágták a bal első ajtót. 
A két rendőr csak zúzódásokat szenvedett, de a váratlan 
találkozás nyomán az ő kocsijuk is alaposan összetört.

GIPSZKARTON SZAKÜZLET
1144 Füredi út 74-76. Tel: 220-6217
Nyitva: hétfõtõl péntekig 7-16-ig, szombaton 8-12-ig

www.gipstone.hu • e-mail: gipstone@gipstone.hu

•GIPSZKARTON RENDSZEREK
(válaszfal, tetõtér, álmenyezet, elõtétfal, akusztikai szigetelések)

•HOMLOKZATI SZIGETELÉSEK
utólagos hõszigetelés (polisztirol illetve ásványgyapot)

•BELTÉRI AJTÓK (fém és fa tokkal)
•KAZETTÁS ÁLMENNYEZETEK

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József

utcánál

Férfi fodrászat
90 éve minden korosztálynak

Alap hajvágás 1300 Ft
Vendégfogadás:

H-P: 07.00-18.30

Szo: 08.00-13.00

XVI. Veres P. út 114.•403-6757
(A Reptéri HÉV-megálló mögött, jó parkolással)

Várjuk kedves vendégeinket!

Egy kertvárosi lány a lisszaboni fesztiválon Kertvárosi vívósikerek

LENYITHATÓ KONTÉNER

06-30-944-0308

400-9500

Telefon:

4, 5, 7, 8 m²-es

Konténeres sitt és lom, termõföld
homok és sóder szállítás, gépi földmunka

www.konteneres.eoldal.hu

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083
06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

GYÓGYSZERTÁR

HÁRSFA PATIKA
XIV. Fogarasi út 143. • Tel: 220-8116, 223-5051

Továbbra is készségesen állunk szíves rendelkezésére!
FORDULJON HOZZÁNK BIZALOMMAL!

(Fogarasi út – Fischer I. u. sarok • 80, 80A, 81, 82-es troli, 31, 130, 131, 144, 231-es busz)

www.harsfapatika.hu

Bankkártya és egészségkártya elfogadó hely

HÁLÓZAT TAGJA

• Térítéses és térítésmentes vényre felírt
gyógyszerek, gyógyászati segédeszközök
• Recept nélküli gyógyszerek
• Kötszerek
• Homeopátiás készítmények

• Gyógynövények, gyógytermékek
• Gyógykozmetikumok
• Készítendõ gyógyszerek,
szemcseppek
• Állatgyógyászati termékek

Nyitva tartás:
H-P: 8-20, Szo: 8-14

Törzsvásárlói kártya kedvezmény

1162 Bp., Árpádföldi út 18.
Tel: 409-0159, 06-70-381-9396

Megrendelés alapján kertépítés,
öntözõberendezés kiépítése,

kertgondozás

FLÓRA Gazdabolt
Ami a kerthez kell,

mindent egy helyen!

Az elmúlt években több 
sportegyesület és szakosztály 
jött létre a kerületben. A ha-
gyományos kertvárosi sport-
ágak, a labdarúgás, az atlétika 
és a kézilabda mellett ma már a 
birkózás, az úszás, a röplabda, 
a vívás, a szumó és a súlyeme-
lés is jelen van a helyi sport-
életben. 

Az új sportágakban (és a 
régiekben is) közös, hogy el-
sősorban az utánpótlásképzés-
re helyezik a hangsúlyt. Azaz 
kerületi gyerekekből szeret-
nének egészséges, sportszere-
tő felnőtteket, a tehetségekből 
pedig igény szerint élsporto-
lókat nevelni. Fiatal klubokról 
és szakosztályokról lévén szó 
nagy eredményeket még nem 
várhatunk tőlük, de a magas 
szintű szakmai munkának kö-
szönhetően ők rendszeresen 
cáfolják ezt a tételt. Ma már az 
országos diákolimpiákon és a 
korosztályos magyar bajnoksá-
gokon is számolni kell a kertvá-
rosi sportolókkal. A nemzetkö-
zi mezőnyben azonban valóban 
nem könnyű nevet és rangot 
szerezni. 

Ezen a területen az első lé-
pést a Kertvárosi Vívó SE ifjú 
kardozója, Kern Bianka tet-
te meg, aki a hazai eredmé-
nyei alapján meghívót kapott 
a magyar válogatottba, és részt 
vehetett a február végi jeru-
zsálemi kadet és junior vívó 
Európa-bajnokságon. A Tán-
csics Mihály Általános Iskola 
és Gimnázium 8. osztályos ta-
nulója elmondta, a február ele-
ji újonc magyar bajnokságon 
tudta meg, hogy csapattag lesz. 
Ehhez azonban az is kellett, 
hogy az idei ob-n is bekerüljön 
a nyolcas döntőbe. 

Bianka tehát az első fecske 
nemzetközi mezőnyben, aki a 
nemrég alakult kerületi után-
pótlás műhelyekből a világ-
versenyekre eljutott. Ő azon-
ban nem elégedett meg ezzel, 
hanem Jeruzsálemben rögtön 
egy érmet is kivívott magának. 
Bianka az egyéni versenyben 
a legjobb 32 között búcsúzott. 
Német ellenfelétől csak szoros 
csatában szenvedett vereséget. 
Két nappal később azonban a 
csapatversenyen vigasztalódha-
tott. A kertvárosi vívó ugyanis 
három társával közösen a törö-
köket és az olaszokat legyőzve 
bronzérmet szerzett az Európa-
bajnokságon. 

Kern Bianka a jeruzsálemi 
magyar küldöttség legfiatalabb 
tagja volt, aki ennek ellenére a 
franciák elleni mérkőzésen – 
melynek a döntőbe jutás volt a 
tétje – a hátán vitte a magyar csa-
patot, és nem rajta múlt az egy 
tusos vereség. Bianka útját Decsi 
István mesteredző, Decsi Tamás 
világbajnok, olimpikon kardvívó 
és Kocsis Zsolt szakedző, junior 
világbajnoki bronzérmes kardví-
vó egyengeti. (R.T.)

„Kedves volt Tanáraim! 
Örömmel jöttem el volt iskolám-
ba zongorázni. Bízom abban, 
hogy mindenkinek felejthetetlen 
élményt nyújtott a játékom. Szí-
vesen eljövök máskor is, ha sze-
retnék, hogy szerepeljek. Kö-
szönöm szépen a vendéglátást.” 
E. Ákos

Az emlékkönyv ezen sorai-
ban megfogalmazott bensősé-
ges hangulatú ünneplés zajlott 
2014. március 14-én a Göllesz 
Viktor Általános Iskola Szent 
Imre utcai Beszédjavító Tagin-
tézményében.

Az iskola fennállásának 20. 
évfordulója alkalmából talál-
koztak a meghívott neves ven-
dégek: Szatmáry Kristóf állam-
titkár, parlamenti képviselő, 
Kovács Péter polgármester, Dr. 
Csomor Ervin alpolgármes-
ter, Kovács Katalin tankerületi 
igazgató és a régi diákok, ta-
nárok, szülők a mostani tanuló 
nemzedék képviselőivel. Meg-
ható volt a múlt – jelen – jövő 
találkozása néhány órára. 

Az iskola jelenlegi tanulói, 
pedagógusai „szeretetcsokor-
ral”, egy kedves, szívhez szóló 
műsorral köszöntötték a ven-
dégeket. Sok változást tapasz-
talhattak a látogatók az elmúlt 
évekhez képest. Az iskola épü-
lete szebb, korszerűbb, moder-
nebb lett, de a légkör, a har-
monikus, szeretetteljes, nyitott, 
érdeklődő és elfogadó hozzáál-
lás, szemlélet azonban változat-
lan maradt.

A változatos műsor az iskola 
sokszínűségét, a magas szak-
mai színvonalát és annak ered-
ményét mutatta be. 

A sokirányú szakmai kép-
zettséggel rendelkező, széles 
látókörű pedagógusok úgy vé-
lekednek, hogy minden gyer-
mek egy csoda. Céljuk, hogy a 
tanulók adottságainak, képessé-
geinek megfelelően megteremt-
sék az iskolában a lehetőséget a 

Jubileum a „szeretet – nyelvén” nevelő iskolában

bennük szun�-
nyadó tehetség 
kibontakoztatá-
sára. 

Itt mindenki-
ben megtalálják 
az értékeset, a 
jót. Mindenki 
tehetséges va-
lamiben, min-
den gyermek 
egy csiszolatlan 
gyémánt, aki 
tanítói, nevelői 
keze között sugárzó és érté-
kes személyiséggé formálódik 
– mondta Tarnai Klára, aki az 
iskola megalakulása óta tagin-
tézmény-vezetője az iskolának.  

Az itt töltött évek alatt lehet 
kangoozni, jógázni, verselni, 
táncolni, gyönyörű kézműves 
alkotásokat készíteni, s a szép 
magyar nyelvünk helyes és biz-
tos használatát elsajátítani. 

A visszatérő diákok megha-
tódva emlékeztek az itt eltöltött 
évekre, a széles folyosókra, a 
hatalmas tantermekre. Ami-
kor átlépték az emlékek kapuját 
meglepetten látták, hogy a terek 
kisebbek lettek. Valójában ők 
„nőttek” a terekhez. Elmesél-
ték, mennyi szép és kedves em-
lék él bennük mindarról, amit 
itt kaptak figyelmet, szeretetet, 
az ismeretek mellett emberi 
példamutatást, erkölcsi tartást. 
Megtanulták felismerni értéke-
iket, hinni és bízni önmaguk-
ban, s azt is, hogy kitartással, 
szorgalommal megvalósíthatók 
az álmaik.

Ehhez kell ez az iskola, 
amely ezen a napon is megmu-
tatta, hogy igazi „alma mater”, 
annak ellenére is, hogy csak 

néhány évig tanulhatnak itt a 
diákok. 

Az „öreg” diákok közül ma 
már többen jó nevű középisko-
lákban tanulnak, felsőfokú ta-
nulmányokra készülnek. Ezen 
az ünnepi együttléten megerő-
sítést kaptak, hogy a Szent Im-
re utcában van egy hely ahol 
ezután is mindig visszavárják 
őket, hogy együtt örüljenek az 
elért eredményeknek, sikerek-
nek. Ez lehetőség számukra, 
ahol érezhetik, van egy közös-
ség, ahol segítik őket a tovább-
lépéssel kapcsolatos kérdése-
ikben, támogatást kaphatnak 
a felnőtté válás időszakában a 
társadalomba való beilleszke-
désben.

Ady Endre sorait méltán 
idézhetjük e jubileum alkal-
mából: 
„S én, vén diák, szívem fölemelem
S így üdvözlöm a mindig újakat:
Föl, föl, fiúk, csak semmi félelem.

Bár zord a harc, megéri a világ,
Ha az ember az marad, ami volt:
Nemes, küzdő, szabadlelkű diák.”

(Ady Endre: ÜZENET EGY-
KORI ISKOLÁMBA)

Az iskola diákjai és Tarnai Klára, a 20 éves tagintézmény 
vezetője a jubileumi ünnepségen
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Delikát bolt
Kínálatunkból: bio lisztek, magok, tészták, cuk-
rász-, tea- és házi aprósütemények, helyben sütött 
bagettek, friss pékáru, tejtermékek, sajtok, házi ké-
szítmények is, különleges krémek, mint lazac, vargá-
nya, padlizsán, stb. (10 ezer Ft felett házhoz szállítás.) 

Szökendi Házi tej
Házi sonka, disznótoros, kenőmájas, hagyományos pácolású füstöltáruk, akciós mézek

Méz akció!!! akácméz: 1700 Ft, Ve-
gyes virágméz: 1300 Ft.  alma, tojás.  

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás

1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 •  H-P: 8-17 Szo: 8-12

CBA Élelmiszer
FOLYAMATOS AKCIÓK!

Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

VECSÉSI HÁZI SAVANYÚSÁGOK
Nagy választékban

a piacon, a Baromfibolttal szemben

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás

1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT
Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek

1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT
Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk

1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

Háztáji csirke, kacsa, liba, tojás, tészták

Nyugdíjas igazolvánnyal K-Cs 10% kedvezmény!BAROMFIBOLTMARTON
és Társa

GÖRÖG DELIKÁTESZ
Sashalmi Csemege – Élelmiszer • Thököly út 11.
Minõség – Kedvezõ áron! • Nyitva H-V-ig 7-22-ig

ÁTKÖLTÖZÖTT

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás

1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 •  H-P: 8-17 Szo: 8-12

CBA Élelmiszer
FOLYAMATOS AKCIÓK!

Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

VECSÉSI HÁZI SAVANYÚSÁGOK
Nagy választékban

a piacon, a Baromfibolttal szemben

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás

1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT
Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek

1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT
Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk

1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

Háztáji csirke, kacsa, liba, tojás, tészták

Nyugdíjas igazolvánnyal K-Cs 10% kedvezmény!BAROMFIBOLTMARTON
és Társa

GÖRÖG DELIKÁTESZ
Sashalmi Csemege – Élelmiszer • Thököly út 11.
Minõség – Kedvezõ áron! • Nyitva H-V-ig 7-22-ig
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Ruházati bolt a piac területén
a Haldelikáttal szemben. Széles válaszékban, többféle áron: felnőtt és 
gyermek zoknik, gyógy- és guminélküli zoknik, boka-, térd-, combfixek, 
harisnyák, mintásak is. Exkluzív esküvői harisnyák rendelhetők. Pólók, 
tunikák, blúzok, mellények, kardigánok. Hazai készítőktől: női sztrecs 
farmer 48-60 méretig, pamut cicanacik, vékony női szövetnadrágok, fel-
nőtt szabadidőnadrágok, thermo mellények, kabátok. Smith férfi fehér-
nemű, Gabriella harisnya, Giorgio zokni az egész családnak.  Nézzen be és válogasson kedvére.

Kincses Kamra
ízei. Tartósítószer-mentes, hagyományos receptek alapján ké-
szült házi termékek: eredeti békési kolbász, szalonna, füs-
tölt húsok, pálinkák, mézek, fűszerpaprika, házi tészták, 
lekvárok, befőttek, rizsek, lisztek, szörpök, 100%-os gyü-
mölcslevek. Cukorbetegeknek xilites termékek.

a Dél-alföld és Békés megye kézműves 

MARGARÉTA Virág-ajándék
csokrokkal, koszorúkkal, Húsvéti ajándéktárgyakkal várjuk vásárlóinkat! 
MINDEN NAP NYITVA! kertváros kártya elfogadóhely. T: 06-20-5846-953

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választék-
ban, Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ra-
gasztott és edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett üvegek 
sokféle színben. Kisebb munkák megvárhatók. 
1163 Thököly út 12. • Tel: 06-30-325-9102

Üveges, képkeretező

Húsvétra:  tejcsokoládé figurák- és tojások. Ünnepi dekorációk, ko-
sárkák, tojásfestékek, locsoló-kölnik,  szalvéták,  sok sok apróság. 
Konyhafelszerelés: műanyag-, üveg- és faáru.  Zománcozott-, kerá-
mia- és teflon bevonatos tepsik, serpenyők, kiöntők. Takarító szerek 
és  -eszközök,  2 kg-os mosószóda és szódabikarbóna, indiai mo-

Skuner Bt. extra vegyes

sódió héj, folttisztító por, 0,5 kg-os citromsav. CSEMEGE KOSÁR 
még május végéig! Jó MiNŐSéG – kEDVEzŐ ÁRON!

a Sashalmi Piac parkolójánál. itt kitöltheti nyer-
tes szelvényét, és megveheti kedvenc újságját is

Lottó, újság, hűtött italok
a Nemzeti Dohányboltban

Hacuka Használtruha Bolt
Ausztrál • Angol • Német 
• Amerikai modellek

a Piac parkolójánál

Ruhavásár: minden darab 500 Ft

A Sashalmi Piac tőszomszédságában, a gyógy-
szertár melletti üzletsoron a Lelkes Fotóüzletben 
kiváló Fuji minőségben készítik el a fényképeket ha-
gyományos vegyszeres eljárással, egyesével beál-
lítva, javítva a képeket, hogy aztán a végeredményt 
még a dédunokák is örömmel nézegethessék. Új 
szolgáltatásuk a színes nyomtatás, amely nem 
csak fotópapírra készülhet. Lelkes Szilvi, a fotóüz-
let „lelke” nagy gyakorlattal vállal esküvői fotózást, 
amire a házasulandó pároknak már most érdemes 
helyet foglalni, amíg van szabad időpont. A webol-
dalon különböző csomagok közül lehet választani, 
a fotókönyves csomagoknál nem csak retusált pa-
pírképeket és gyönyörű tokban nyomtatott DVD-t, 
hanem exkluzív fotókönyvet is kapnak a párok. Egy 
szép fotókönyv egy neves szülinapra is különleges 
ajándék lehet, és a megrendelőnek nem kell bajlód-

nia az összeállításával, mert a Lelkes Fotónál igény szerint 
megszerkesztik, és még szövetmintákból is lehet hozzá vá-
lasztani az igazán egyedi küllem érdekében. A Lelkes Fotó 
segít, hogy különleges formában őrizhesd emlékeid…  (x)
Lelkes Fotó, 1163 Bp. Sashalmi piac • www.
lelkesfoto.extra.hu • Tel: 442-4617, 06-20-
3369-438 • Ny: H-P 8-17-ig, Szo: 8-12-ig

Őrizd meg emlékeid...

Akciók, 
Esküvői fotók, 
Iskolai fotózás 

Egyedi képkidolgozás

A Kiss Varázs a piac 
szomszédságában, a 
Görög Delicates mel-
lett különleges húsvé-
ti ajánlatokkal vár-
ja kedves vásárlóit!  
Kaphatók csipkehatá-
sú terítők, fürdőszo-
ba szőnyegek kádba, 
kabinba, igény szerin-

Eljött az igazi tavasz; egy-
re szélesebb az áruválaszték a 
Sashalmi piacon. A szabadtéri primőrök ideje 
még nem jött el, de már mosolyog ránk a föl-
dieper (798-998 Ft), van medvehagyma, zöld-
hagyma, piros és vajretek. Sokféle alma közül 
választhatunk, az áruk 150-398 Ft. A körte 
398-598 Ft, kivi 680 Ft, banán 468-498 Ft, 
grépfrút 420-598 Ft, narancs 248-598 Ft. Ré-
gebben rossz hírbe keveredett a citrom, hogy a 
szervezetet elsavasítja. Kiderült, az ellenkező-
je igaz: a citromsav lúgosító hatású, és gátol-
ja a vesekőképződést. Napi 3 liter folyadékot 
kell(ene) elfogyasztanunk, ebben is segít, ha 
ivóvizünket citrommal ízesítjük. Igen finom 
lesz, ha a pisztrángot (2150 Ft) sütés előtt cit-
romlével kívül-belül meglocsoljuk. (A ponty 
kilója 1650 Ft, a keszeg 1050 Ft.)

Bármilyen kis területre, virágládába érde-
mes dughagymát ültetni (698 Ft/kg), de fok-
hagymagerezdet is. A piacon van igazi ma-
gyar fokhagyma (kis alakú, kemény és íze 

van) félkilós csomagolásban 
400 Ft-ért. (Lásd aktuális re-

ceptünket!)
Zöldségárak: kígyóuborka 600 Ft, krumpli 

178-198 Ft, hagyma 178-248 Ft, karfiol 398-
498 Ft, brokkoli 298 Ft, gyökér 598-798 Ft, 
sárgarépa 168-298 Ft, paprika 398-598 Ft, 
paradicsom 698-1098 Ft, zeller 398 Ft, kelká-
poszta 198-298 Ft, fejes káposzta 128-198 Ft.

A tojás 30-34 Ft, a házi tej 220 Ft, tehénsajt 
2700 Ft, vaj 2600 Ft.

Sertéshús: lapocka 1280-1320 Ft, comb 
1280-1320 Ft, tarja 1290-1380 Ft, csontos ka-
raj 1380-1398 Ft, oldalas 1250-1290 Ft, daga-
dó 1250-1299 Ft.

Marhahús: felsál 2250-2400 Ft, lábszár 
1980-2090 Ft, fehérpecsenye 2600-3100 Ft.

Baromfi: csirkecomb 890-1150 Ft, mell 
1050-1250 Ft, egész csirke 720-760 Ft. Kacsa-
comb 1890 Ft, a pulykamell 1890 Ft.

Jó vásárlást kívánunk a Sashalmi 
piacon! Tóth

Árak a piacon Aktuális receptünk
Sült csirke 

fokhagymamártással
Hozzávalók: 4 fél csirkemell, 
2 evőkanál olaj, 4 gerezd zú-
zott fokhagyma, 1 dl fehér-
bor, 2 dl csirkehús-alaplé

A mellet kicsontozzuk, le-
bőrözzük. Mindkét oldalát 
szép barnáspirosra sütjük egy 
nagy serpenyőben, a közepes 
lángon felforrósított olajon, 
majd tányérra szedjük.

Az olajon két percig fon�-
nyasztjuk a fokhagymát, 
majd felöntjük a borral, há-
rom percig melegítjük, ke-
verjük, hogy ne ragadjon le. 
Hozzáöntjük az alaplét és 
visszatesszük a csirkemelle-
ket. Tovább sütjük 5-10 per-
cig, amíg a húsba dugott hő-
mérő (ha van) 70 fokot mutat.

  Jó étvágyat kívánunk!

Kiss Varázs a piacon

házhozszállítás
a kerületben

9000 Ft feletti vásárlásnál
minõségi GARANCIÁVAL!

Rendelés: 403-9349

INGYENES

Nyitva tartás: K-P 6-17-ig•Sz 6-13-ig•V-H zárva

A SASHALMI PIACON

Grillezéshez
saját pácolású

húsok kaphatók!

Horváth Húsbolt

Nyitva: H-P:7.30-18.00

Szo:7.30-12.30

XVI. ker. Lipcse u. 11.

XV. ker. Kolozsvár u. 43.

(a sashalmi piacon) Tel: 404-1438
(a piaccal szemben, a 125. 224. busz megállónál)

Marci bácsi méhészete

Telefon: 1/409-1481

Rendeljen mézet a termelõtõl!

Ingyenes házhozszállítás*
*Budapesten és néhány környezõ településen 4000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

www.termeloimagyarmez.hu

Akácméz Ft/kg
Vegyesméz Ft/kg

1700
1300

interneten rendelve

ti méretre szabva, fürdőszobai függönyök, kilépők, öntapadós 
tapéták, üvegtapéták, bútortapéták nagy választékban. Asztali 
abroszok, viaszosvásznak. Húsvéti abroszok, kis terítők, díszko-
szorúk a Kiss Varázs üzletben, a Thököly út 11-ben.

Magyar íz a kedvemre, mind ki szomjas, térjen be!
Magyar kézműves sörfőzdék 
termékeivel, különleges pezsgő-
választékkal várjuk vásárlóinkat 
a Ser-kentő italboltban, ugyan-
itt palackozott borok és finom 
szörpök nagy választékban!

Masszázs Szentmihályon. Ferenci András: 06-20-472-1223

RUHA-szerviz a piac mel-
lett. Ruhajavítás, cipzár-
javítás és csere, cipő és 
táskajavítás, ruhatisztí-
tás, szőnyegtisztítás, füg-
gönyvarrás, szegecselés, 
patentolás. Tel: 20/206-3535

SALIX
KERTÉSZETI ÁRUDA

Tuják, fenyõk, örökzöldek

Kül- és beltéri kerámiák

Öntözõrendszerek
tervezése, felépítése

Ny: H-P 8-18, Szo: 8-17, V: 8-13
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Gyümölcsfaoltványok, dísznövények
Cserjék, rózsák, lombosfák
Sziklakerti örökzöldek, évelôk
Talajjavító anyagok, virágföldek
sziklák, vízinövények, tavihalak
Kert-,

1164 Bp. Magtár u. 40.
T/F: 400-3059, 06-30-9448-394

sziklakert és kertitó építés

Időutazás – Kertvárosi autóbuszos városnézés

Ismét Kertvárosi Időutazá-
sokra, XVI. kerületi autóbuszos 
városnézésekre invitál a Kert-
városi Helytörténeti Gyűjte-
mény: három vasárnap három 
különböző túrára.

Április 27-én 10 órától a 
KERTVÁROSI KÖRÚT során 
mind az öt településrészt be-
járjuk. Megnézzük a patinás 
ómátyásföldi villanegyedet, a 
falusias Cinkotát, a rendezett 
Sashalmot, az úri fényét vesz-
tett Rákosszentmihályt és a fel-

ívelő korszakát élő Árpádföldet. 
A helytörténeti gyűjteményben 
rácsodálkozunk a kétszáz éves 
Ország Székére.

Május 4-én 14 órától SAS-
HALOM ÉS RÁKOSSZENT-
MIHÁLY nevezetes helyszí-
neit tekintjük meg. Érintjük a 
műemlék Festetich kastélyt, 
a megújult parkokat, az uszo-
dát, Árpádföld lakóparkjait, és 
fény derül a kocsmáros titká-
ra. Bogarásszuk a helytörténeti 
fasor táblácskáit és a rég bezárt 

szentmihályi öregtemető sírfel-
iratait, így idézzük meg a köz-
ségek mára feledésbe merült 
nagyjait. Nem hagyjuk ki az I. 
világháborús hadisírokat és a 
zsidótemetőt sem.

Május 25-én 14 órától MÁ-
TYÁSFÖLD ÉS CINKOTA 
kerül a középpontba. Az 
ómátyásföldi hajdani nyaraló-
telep bejárása után friss levegőt 
szívunk a Naplás-tónál, aztán 
végigsétálunk a cinkotai főut-
cán, betérünk a tájházba, ahol 
kemencében sült finomsággal 
és jóféle itókával várnak. Végül 
az ezeréves múltú, ma evangé-
likus templomban felcsendül az 
orgonaszó.

Részletes program a Kertvá-
rosi Időutazó facebook-oldalán. 
A háromórás városnézések díja 
27-én és 4-én 900 Ft, diákok-
nak, nyugdíjasoknak 700 Ft, 
25-én a vendéglátással együtt 
1400/1200 Ft. Előzetes jelentke-
zés szükséges a 20/9310-800-as 
telefonszámon Benedek Ágnes 
szervezőnél.

SM-betegnap a kistarcsai 
kórházban – április 8.
2014. április 8-án 17 órai 

kezdettel a Pest Megyei Flór 
Ferenc Kórház előadótermé-
ben SM betegnap megren-
dezésére kerül sor. A ren-
dezvényen bemutatkozik a 
Neurológia és Stroke Osztály 
új osztályvezető főorvosa, Dr. 
Pánczél Gyula PhD.

AZ SM Centrum fejlesztési 
terveiről, elérhető terápiás le-
hetőségekről előadást tart Dr. 
Bíró Zita az SM Centrum ve-
zetője. Nagyné Siraky Szilvia 
a Szklerózis Multiplexes be-
tegek Országos Egyesületé-
nek alelnöke az egyesületnek 
a betegek életében betöltött 
szerepéről, fontosságáról fog 
beszélni.  

Minden érdeklődőt szere-
tettel várnak a rendezők: Dr. 
Pánczél Gyula PhD osztály-
vezető főorvos,  Dr. Bíró Zi-
ta, Dr. Bartos Andrea,  Péter 
Tünde, Szűcs Tünde.

H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P
tréningen, ahol a lélek titkaira 
nyílik rálátása. Ne féljen leeresz-
kedni a tudattalan mélységeibe 
– a sötétben megvilágosító él-
ményben lehet része! Vagy leg-
alább csináljon rendet a családi 
iratok és emlékek között.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Bízhat saját erejében és ké-

pességeiben. Talán éppen túlju-
tott egy nehéz időszakon, ami-
kor rengeteg akadályt sikerült 
legyőzni. Ha nem válik elbiza-
kodottá, hamarosan learathatja 
fáradozása gyümölcseit. Május 
első napjaira szervezzen vala-
milyen érdekes társasági prog-
ramot. Utazzon el valahova, 
ahol még soha nem járt, vagy 
hívjon vendégeket, lehetőleg 
többféle, különböző embert. Új 
ötleteket és lehetőségeket hoz-
nak az életébe. Az anyagi javak 
gyarapítására szintén alkalmas-
nak ígérkezik a május. A sze-
rencse egy olyan személy ké-
pében érkezik, akit mostanában 
ismert meg, de mégis úgy érzi, 
mintha már régi ismerőse lenne. 

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
A Merkúr száguldva haladá-

sa kissé zaklatottá teszi. Úgy ér-
zi, kaotikussá vált az élete, min-
den felbolydult és átalakulóban 
van. Hallgasson az ösztöneire 
és a megérzéseire – igen, a ra-
cionális Szűznek is van ilyen! 
– tegye azt, ami elsőként eszébe 
jut. Vagy amit az éjjel megsúg-
tak az álmai. Ez a hónap nem az 
anyagiakról és az ésszerű dön-
tésekről fog szólni, inkább egé-
szen valószínűtlennek tűnhet. 
Olyasmi történik, amiről soha 
nem gondolta volna, hogy meg-
eshet. Ha veszteség éri, jusson 
eszébe, hogy hamarosan vala-
milyen téren gyarapodás követ-
kezik be. Ha kap valamit, ne fe-
lejtsen el hálás lenni érte.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
A Mérleg-szülött általában 

társasági ember, ez a hónap 
azonban az Ön számára nem 
kedvez a társas életnek. Ne 
erőltesse tehát a többszemélyes 
programokat. Jobban jár, ha 
Húsvétkor lemond arról, hogy 
minden családtagot végiglátogat 
vagy vendégül lát. A csendes el-
mélyülés, netán valamilyen mű-
vészi program, koncert, kiállítás, 
színházi előadás sokkal jobbat 
tenne a lelkének. A következő 
hosszú hétvégén ugyancsak ja-
vasolt valamilyen visszafogot-
tabb elfoglaltság: kertészkedés, 
lakáscsinosítás, olvasás, hos�-
szabb, több részes film megné-
zése… Május közepén váratla-
nul találkozhat valakivel, aki sok 
változást hoz az életébe.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Ebben a hónapban sokszor 

gyakorolhatja a szilárd jegyek 
jó tulajdonságait: a türelmet és 
a kitartást. Csak nyugalom, az 
idő Önnek dolgozik. Amit elha-
tározott, elkezdett, azt véghez 
fogja vinni akkor is, ha pilla-
natnyilag csak az akadályok 
tornyosulnak. A nőkkel való 
kapcsolata (bármelyik nemű le-

gyen is Ön) furcsán, ellentmon-
dásosan alakul. Lehetnek vitái 
az édesanyjával, a feleségével, a 
lányával, ezek az összetűzések 
azonban építően hatnak, ha nem 
riadnak vissza attól, hogy bizo-
nyos problémákkal szembenéz-
zenek. Párkapcsolatában döntő 
fordulatot hozhat május máso-
dik-harmadik hete. Ez a nehéz 
döntések meghozatalának ideje.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Megfontolt és összesze-

dett lesz. Igyekszik egyen-
súlyban tartani a munkát és a 
szórakozást, a testi és lelki fo-
lyamatokat, az adakozást és 
az elfogadást. Elképzelhető, 
hogy valamilyen tervét vagy 
szilárd(nak gondolt) meggyő-
ződését meg kell változtatni. 
Ha erre kerülne sor, örüljön, 
hogy időben figyelmeztette a 
sors: rossz felé halad. Április 
végén rengeteg energiája lesz, 
vigyázzon, nehogy túlfeszítse a 
húrt vagy balesetet szenvedjen. 
Úgyszintén tartson mértéket 
evésben-ivásban, illetve – szép 
idő esetén – napozásban, ki-
rándulásban. Fontos döntéseit, 
elintéznivalóit időzítse május 
15-16-ra, ekkor szerencsével 
járhat, bármiről legyen szó.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Szorgalmas munkával és ki-

tartással, bölcsen teszi a dol-
gát. Az értelem és a hasznosság 
motiválja cselekedeteit. Ottho-
nában fontos változások tör-
ténnek, amelyek sok feladatot 
rónak Önre. Emiatt most az ün-
nepek sem pihenéssel, szórako-
zással telnek, inkább az aktuá-
lis, vagy felgyülemlett munkák 
elvégzésére kerít sort. Nézetel-
térése támadhat a szüleivel, idő-
sebb hozzátartozóival. Ne vitat-
kozzon, figyelmesen hallgassa 
végig őket, aztán csendben cse-
lekedjen a saját belátása szerint. 
Az eredmény Önt fogja igazolni 
– és a kételkedőket is megnyug-
tatja. A május 14-ei telihold al-
kalmas a családi kapcsolatai át-
gondolására.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Sok örömben és kellemes 

élményben lehet része, feltéve, 
hogy nem vár túl sokat ettől a 
hónaptól. Bármit elérhet, amit 
nem akar mindenáron elérni. 
Találkozhat élete párjával, fel-
téve, hogy nem készül a talál-
kozásra. Bármilyen szituáció-
ban kibontakozhat valamilyen 
nagyszerű dolog, amennyiben 
nem „lát bele” a történésekbe 
olyasmit, amit csak szeretne. 
Ugyanakkor érheti egy-két kel-
lemetlenség is. Fontos, hogy 
ezeknek se tulajdonítson sors-
döntő jelentőséget. Semmi sem 
véletlen, de nincs mindennek 
korábbi életbeli, karmikus oka. 
Legyen óvatos az elektromos 
eszközökkel, ha valamelyik 
meghibásodik, szakszerűen ja-
víttassa meg minél előbb.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Valami nyugtalanítja. Talán 

elintézetlen ügyek, egy ígéret, 
vagy „csak” a bizonytalan jövő. 
A megoldás kétféle lehet. Vagy 
teljes intenzitással beleveti ma-
gát a hétköznapi teendőkbe, s ez-
zel eltereli a figyelmét arról, ami 
folyton a fejében kavarog – vagy 
épp ellenkezőleg. Elszalad a min-
dennapokból (a „valóságból”), 
és pihenéssel, kikapcsolódással 
távolodik el a problémáktól. A 
valóságtól való eltávolodást ter-
mészetesen nem holmi káros 
szerekkel kell elképzelni, de egy 
koncert, vagy egy frissítő mas�-
százs például csodákat tehet. A 
nagy, sorsfordító események alig-
ha ebben a hónapban esedékesek. 

Tóth Éva Ágota

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Sok alkalmazkodást és ru-

galmasságot kell tanúsítania a 
következő hetekben. Naponta új 
kihívások érik, mindenekelőtt az 
emberek változnak a környeze-
tében, s ez a tény szokatlan fel-
adatok elé állítja Önt. Kellő ön-
bizalommal felvértezve mindent 
meg tud oldani, de szükség lesz 
önfegyelemre, tudásra és kon-
centrált figyelemre is. Töreked-
jen arra, hogy céljait, szándékait 
egyértelműen fogalmazza meg. 
Az akadályokat akkor tudja le-
küzdeni, ha legbelül megingat-
hatatlan bizonyossággal rendel-
kezik. Hallgassa meg mindenki 
véleményét, vegye figyelembe 
mások érdekeit, de ne engedje ki 
a kezéből az irányítást! Ha spor-
tol, tartson mértéket, nehogy 
balesetet szenvedjen.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Az idei születésnapja külön-

legesnek ígérkezik, és egészen 
új fejezetet nyit az életében – 
vagy valamit újrakezdhet, új-
ra megpróbálhat. Lehet, hogy 
erről már „végleg” letett, most 
azonban ismét felkínálja az élet 
a lehetőséget. Természetesen 
kérdéses, hogy az Ön alapter-
mészetének – amely a nyugal-
mat, az állandóságot és a meg-
szokott dolgokat díjazza inkább 
– mennyire felel meg a végtelen 
lehetőségek világa, ahol még 
minden ködös és kiforratlan. 
A fordulat a május eleji hosszú 
hétvégére várható, készüljön 
fel a meglepetésekre – már ha 
egyáltalán fel lehet készülni ar-
ra, amiről nem tudhatja, miféle 
esemény lesz. Kalandra fel! Op-
timizmus, derű, nyugalom!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Uralkodó bolygója, a Merkúr 

turbó fokozatba kapcsolt, április 
utolsó hetében a Kosból a Biká-
ba, majd alig két hét elteltével 
az Ikrekbe lép. Hasonlóképpen 
gyorsulnak fel Ön körül az ese-
mények májusban. Számtalan 
új élmény, benyomás éri. Eddig 
ismeretlen emberek bukkan-
nak fel a környezetében. Ha Ön 
mentes az előítéletektől, nyitott 
az újdonságokra és kész felül-
vizsgálni korábbi elképzelése-
it, véleményét, akkor nagyos 
sikeres hónapja lehet. Segítsé-
gére lesz gyors észjárása és jó 
helyzetfelismerő képessége. Ha 
valamit be kell fejezni, le kell 
zárni, azt most úgyszintén gond 
nélkül megteheti.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Gyűjtsön erőt azokhoz a te-

endőkhöz, amelyek küszöbön 
állnak, és hamarosan bekopog-
nak. Ebben a hónapban lesz né-
mi alkalma pihenni, hiszen két 
hosszabb hétvége is adódik. A 
családdal töltött idő mellett – 
ami oly fontos és kedves a Rák 
szülöttnek – találjon lehetőséget 
arra is, hogy egyedül maradjon. 
Azt talán mondanom sem kell, 
hogy a vízpart az ideális hely-
szín az elvonulásra és befelé fi-
gyelésre. Ezen kívül részt vehet 
valamilyen tanfolyamon vagy 

Húsvétvasárnap napkeltekor 
– 5 óra 48 perckor – kezdi meg 
útját a Nap a Vénusz otthoná-
ban, a Bika jegyében. Ez az ün-
nepélyes pillanat az egész hóna-
pot különlegessé teszi, egyfajta 
emelkedettséggel ruházza fel. 
A Bika havát, a májust egyéb-
ként is sokan a legszebb hónap-
nak tartják, amit a természet 
szépsége mellett az emberek is 
megtöltenek örömteli esemé-
nyekkel. Május elseje, anyák 
napja, ballagás, az esküvői sze-
zon kezdete: megan�-
nyi alkalom arra, hogy 
számunkra fontos em-
berekkel találkozzunk.

Így lesz ez az idén is 
– készüljünk fel jókora 
népvándorlásra, kivált 
május első négy napján, amikor 
ráadásul a vízi élet is indul (ha-
józás, strandok nyitása).

A Bika jegy ura a Vénusz né-
hány napig még a Halakban tar-
tózkodik, aztán a hónap nagy 
részét, a Mars vendégeként, a 
Kos jegyben tölti. Ehhez járul 
azonban az a tény, hogy a há-
zigazda Mars viszont a Vénusz 
otthonában, a Mérlegben időz, 
s ezt így az asztrológiában ura-
lomcsere (idegen szóval: recep-
ció) néven tartjuk számon. Ez 
egy sajátosan erős kozmikus 
helyzet, mely a Vénusz és a 
Mars főszereplésével elsősor-
ban a párkapcsolatokra irányítja 
a figyelmet. Ezekben a hetek-
ben tehát bármely jegy szülött-
jének lehet része sordöntő, nagy 
találkozásban. Csupán attól 
szeretnék óvni mindenkit, hogy 
előre tudni vélje, milyen lesz. A 
dologban ugyanis benne van az 
Uránusz a maga meglepetései-
vel, és színezi még a képet a Plú-
tó – bár az „Ő” esetében talán 
helyesebb sötétítésről beszélni. 
Miféle találkozásokban lehet 
tehát részünk? A Vénusz és a 

A nagy találkozások ideje

Mars szembenállását tekintve 
elsőként szerelmi viszonyokra 
gondolhatunk. Eredendően a 
Vénusz fiatal nőt, a Mars pedig 
fiatal férfit jelent, de ne felejtsük 
el, hogy az „idősebb” ember 
mindenki számára az, aki ná-
lánál kb. 20-25 évvel korosabb. 
Tehát, az érettségiző korosztály 
számára a negyvenévesek az 
idősebbek, a negyvenéveseknek 
pedig a nyugdíjasok. A fiatalság 
lényegében főleg szellemi ru-
galmasság kérdése.

A Vénusz és a Mars 
pedig élethosszig ben-
ne van a képletben, 
nem írják ki a darab-
ból, mint Andrást a 
Barátok közt-ből. Ter-
mészetesen nem min-

dig vannak reflektorfényben, de 
amikor egymással találkoznak, 
akkor egészen biztosan.

A jelenlegi uralomcsere jól 
tükrözi azt a tényt, hogy ma-
napság a nemi szerepek meg-
változtak, a hagyományos min-
ták nem működnek (az újakat 
viszont nem tudjuk jól működ-
tetni). A nőket (Vénusz a Kos-
ban) határozott fellépés, maga-
biztosság és önállóság jellemzi. 
Tevékenyek, gyorsak, hajlamo-
sak magukhoz ragadni a vezető 
szerepet. A várakozás nem az ő 
műfajuk: várni a királylányok 
szoktak a mesében, meg Péne-
lopé Odüsszeuszra. Ellenben 
a Mérleg Mars remekül leírja 
napjaink férfiideálját: udvarias, 
kultúrált, barátságos, ápolt, stí-
lusos, szórakoztató. Nem egy 
klasszikus macsó (tűz elem), de 
nem is egy porcelán lélek (víz). 
Olyan ember, akivel kellemesen 
el lehet éldegélni. Elméleti szin-
ten ideális. A két bolygó ura-
lomcseréje olyan, mint a tánc-
ban a hölgyválasz. A következő 
hetekben tehát ilyen „hölgyvá-
lasz jellegű” találkozások ese-
dékesek.  Arra is utalhat az ura-
lomcserés szembenállás, hogy a 
társunkban észre kell vennünk 
önmagunk tükröződését. Álta-
lában minden ember mutat va-
lamit belőlünk, amit magunk-
ról nem tudunk, vagy a nem 
akarunk észrevenni. Májusban 
sok olyan személlyel találkoz-
hatunk, aki kifejezetten görbe 
tükröt tart elénk. Tehát hajla-
mosak leszünk olyan emberek 
társaságát keresni, akik kiegé-
szítenek minket, ám egyúttal 
nem felelnek meg az elképzelé-
seinknek.

A „tükör görbítésében” tevé-
kenyen részt vesz a már említett 
Uránusz is. Az Uránusz várat-
lan találkozásokat hoz az éle-
tünkbe. Lehet maga az ember, 
akivel összeakadtunk, valami-
lyen módon szokatlan, megle-
pő, vagy egyszerűen más, mint 
az eddigi partnerek, a férfi vagy 
nőideálunk. Az Uránusz köz-
belépése ugyancsak arra utal, 
hogy sem a női, sem a férfisze-
repek nem a hagyományos mó-
don alakulnak.

Az Uránusz az egyenlőség, 
testvériség híve. Az állandóság 
és a biztonság kérdése háttérbe 
szorul, a megszokás, hétközna-
piság szörnyű rémkép egy urá-
nuszi konstellációban, és kap-
csolatban.

Az idén májusban kötött há-
zasságokat is át fogja járni ez 
az uránuszi energia (már ha 
Vénusz-Uránusz együttállásnál 
megkötik ezeket egyáltalán). 
Unalmasak nem lesznek, an�-
nyi biztosra vehető, az Uránusz 
mindig gondoskodik a felvilla-
nyozó élményektől.

A kapcsolatokba azonban be-
leszól a Plútó is, „aki” viszont 
egészen más elveket képvisel. 
A Plútó által jelzett kötődések 
nem egyszerűen élethosszig 
tartanak, hanem több életen át-
ívelnek. Az előttünk álló hónap-
ban tehát találkozhatunk olyas-
valakivel, akit már időtlen-idők 
óta ismerünk. Értelemszerűen 
a korábbi életeket – ha léteztek 
egyáltalán – jórészt elfelejtet-
tük, az ismerősség érzése azon-
ban megvan, és munkál a lélek 
mélyén, benne az összes csodá-
latos és borzalmas részlettel. A 
Plútóval nyomatékosított kap-
csolatok valójában felbonthatat-
lan szövetségek, mágikus ös�-
szeköttetések, gyakran hatalmi 
harcok, halálos sebekkel (átvitt, 
főleg lelki értelemben) és cso-
dás gyógyulásokkal.

És ugyancsak nem unalma-
sak, de másként érdekesek, mint 
ahol az Uránusz visz valami bo-
londságot a kapcsolatba. A Plú-
tó „halálkomoly” helyzetek elé 
állít minket. Itt az egyértelmű 
és végérvényes elköteleződé-
sekről lesz szó. Időben oldjon 
kereket, aki fél, mert később 
már nem adódik lehetőség…

Május tehát a szerelem hó-
napja lesz. Aki nem ragaszko-
dik a rózsaszín cukormázhoz, 
annak sok építő, gyógyító, fel-
emelő élményben lehet része.

Tóth Éva Ágota
+36 20 489 92 97

Asztrológiai útmutató a Bika jegyében

napfény mozgásstúdió

www.napfenymozgasstudio.hu
1162 Rsztm. Hermina út 16.• 06-70-612-9516

új vendégeinknek!
TAVASZI AKCIÓ

EGYET fizetsz, KETTÕT kapsz!

Nálunk garantált

a jó hangulat!

Felejtsd el, hogy edzésen vagy!

Napfény Mozgásstúdió
1162 Hermina út 16.

kislétszámú csoportokban,

családias környezetben,

ahol mindenkire figyelünk!

Bejelentkezés

06-20-412-6353

Hétfõ: 7.30-9

szerda: 8-9

csütörtök: 18-19

Nem csak terápia,

megelõzés is!

Hétfõ és szerda 9-10.30

kedd 18.15-19.45

GERINCJÓGA
INDULT!

HATHA JÓGA

1165 Bp. Veres Péter út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva tartás: H-P: 9-18, Szo: 9-13.30

E-mail: info@gerooptika.hu
K-Sze-Cs: 15-18-ig, Szo: 9-12.30-ig

Computeres szem- és kontaktlencse

Szemfenéki vizsgálat a
cukorbetegség kiszûrésére

Budapesten
KIZÁRÓLAG A GERÕ OPTIKÁBAN!

VIZSGÁLAT

Telefon:

403-0702

LÁBÁPOLÁS OTTHONÁBAN

20/538-6192, 30/617-7784

KÉZI-GÉPI PEDIKÛR
Hívjon bizalommal:

Baba-Mama Klub 
hetente a Napfény 
Mozgásstúdióban 

1162 Hermina út 16. 
Tel: 06-70-612-9516
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A Baross Egészségközpont 
egy teljesen átépített, felújí-
tott komplexum a XVI. kerület 
szívében. A több mint kétezer 
négyzetméteres alapterület le-
hetővé tette, hogy egy minden 
igényt kielégítő gyógyászati 
központ jöjjön létre, megoldást 
kínálva az egészség megőrzé-
sére, fejlesztésére, a betegsé-
gek és egészségkárosodások 
megelőzésére, gyógyítására. 
Kitüntetett szerepet kapott a 
mozgásszervrendszer egész-
sége. A megvalósítás kulcsa a 
különböző szakmai háttérrel és 
tapasztalattal rendelkező tulaj-
donosi és vezetői gárda össze-
hangolt munkája.

A mai elkényelmesedett élet-
mód következtében egyre keve-
sebb mozgás tarkítja minden-
napjainkat. A most nyíló Baross 
Egészségközpontban a fentieken 
túl még egy igen nehéz feladatot 
igyekeznek felvállalni: a szemlé-
letváltást, és a figyelem összpon-
tosítását az egészségtudatosság 
fontosságára.

Szakirányú tevékenységeik 
mellett – mint például gyógy-
torna, gerinctorna, funk-
cionális tréning – céljuk a 
rendszeres testmozgást végző 
emberek táborának növelé-
se. Ennek érdekében mozgá-
sos-, egészségnevelő progra-
mokkal, szűrővizsgálatokkal, 
előadásokkal, nyílt napokkal 
igyekeznek a központ mun-
katársai minden korosztályt 
megszólítani.

Ügyfeleikkel együttműköd-
ve, a céljukhoz és az egészségi 
állapotukhoz igazodva kínál-
nak testedzési szolgáltatásokat, 
terápiás eljárásokat, melyet a 
szakorvosi, edzői felügyelet 
és állapot-kontroll tesz ered-

ményessé, kézzelfoghatóvá. A 
különböző részlegek közötti 
szoros együttműködés bizto-
sítja, hogy ügyfeleik valóban 
egy komplex szolgáltatás kere-
tébe, irányított formában válja-
nak egészségesebbé, aktívab-
bá, egészségtudatosabbá, vagy 
épüljenek fel egy-egy betegség-
ből, szabaduljanak meg moz-
gásszervi problémáiktól.

A Baross Egészségközpont 
fitnesz részlege kiválóan egé-
szíti ki a gyógyászati részleg te-
vékenységét, de önállóan is biz-
tosítja a testmozgásra vágyók 
teljeskörű kiszolgálását. Maga-
san képzett, tapasztalt edzők 
segítenek nekik abban, hogy az 
egészségi állapotuknak megfe-
lelően célorientált edzéseket vé-
gezhessenek.

A csoportos foglalkozáso-
kat úgy tervezték, hogy min-
denki megtalálja az igényének 
megfelelő mozgásformát az 
intenzív edzésektől kezdve a 
stresszoldó tréningekig.

A gyógytornász részleg ki-
alakításakor az volt a cél, hogy 
azokat a terápiás módszereket 
fogják össze egy helyre, ame-
lyek vagy teljesen hiányoz-
nak az állami egészségügyi 
intézményekből, vagy csak 
hosszú várakozási idővel le-
het hozzájutni. A Baross köz-
pont szolgáltatásai kiterjed-
nek a játékos fejlesztőtornától 
a várandós tornán keresztül a 
reumatológiai és más mozgás-
szervi megbetegedések komp-
lex fizikoterápiájára is. A kü-
lönböző terápiák és tartásjavító 
tornák fontos szerepet kapnak 
a megelőzésben, amely az 

Hamarosan megnyílik a Baross Egészségközpont

Egészségközpont céljai között 
az egyik legfontosabb. Lehető-
ség van a csoportos foglalkozá-
sok mellett egyéni edzésekre 
is, amelyen személyre szabott 
személyre szabott életmód ta-
nácsokat is kaphatnak a vendé-
gek. A gyógymasszázs hasz-
nos kiegészítője lehet az egyéb 
terápiáknak.

S végül, de nem utolsó 
sorban, az egészségközpont 
gyógyászati részlegén, a reu-
matológián a mozgásszervi pa-
nasszal rendelkezők szakorvo-
si vizsgálata, állapotfelmérése 
történik különböző diagnoszti-
kai módszerekkel, illetve meg-
lévő betegségük gyógyszeres és 
nem gyógyszeres kezelése. A 
betegeknek komplex programot 
ajánlanak, és a gyógyulás folya-
matában végigkísérik a megfe-
lelő szakemberek.

Az impozáns, teljesen meg-
újult, legmodernebb technikai 
felszereltségű épület előtt bősé-
gesen van parkolási lehetőség, 
de gyalogosan is könnyen meg-
közelíthető, illetve a kerékpárral 
közlekedőket az udvaron tároló 
fogadja. A Baross Egészségköz-
pont nem egy szűk réteget kíván 
megcélozni, pont ellenkezőleg! 
Mindenkit, aki csak egy picit 
is törődik egészségével – kortól 
és nemtől függetlenül. Aki idá-
ig eljutott, és belép a kapun, az 
egészségközpont munkatársai 
gondoskodnak róla, hogy ezután 
többet foglalkozzon az egész-
ségével – nem csak a helyreál-
lításával, hanem a problémák 
megelőzésével, az egészség-
megőrzés és -fejlesztés fontossá-
gának felismerésével.

Baross Egészségközpont • 1165 Bp. Baross Gábor u. 40.
Tel: (1) 283-1354, 06-20-267-6183 • www.barosskozpont.hu

TZteam Számítástechnikai Szaküzlet, Szerviz és Webáruház 
1161 Bp. Rákóczi út 48. • Tel/fax: 406-4444, 30/989-2093
E-mail: sales@tzteam.hu • Web.: www.tzteam.hu • H-P 9-18, Szo 9-13-ig

Számítógépek, 
melyeket ellep a víz

Rengeteg számítógépen Windows XP operációs rendszer, s a gé-
pek tulajdonosai rövidesen egy üzenetet olvashatnak a monitoron: 
az XP frissítését a Microsoft április 8-i határidővel befejezi. Ta-
kács Zoltán, a TZteam vezetője ezzel kapcsolatban elmondta, hogy 
az XP operációs rendszer alatt futó 
gépek a frissítés elmaradását követő 
fél éven belül nagy valószínűséggel 
teljesen használhatatlanokká válnak 
– persze csak akkor, ha a tulajdonos 
csatlakozik azokkal az internetre. 
Egy magányos gépnek, ami mond-
juk egy telefonközpontot vezérel, 
semmi baja nem lesz, de az inter-
netes kapcsolat a frissítetlen gépek 
teljes elfertőződését okozza.

Sokan nem tudják, de az operá-
ciós rendszereket a hackerek folya-
matosan feszegetik, keresik rajtuk a biztonsági réseket. A digitális 
rendszerek pedig olyanok, hogy azok feltörése csak idő kérdése. 
A Windows az XV 2001 októberi megjelenése óta folyamatosan 
figyeli a felfedezett biztonsági réseket, és állandó frissítéssel gon-
doskodott ezen rések betöméséről. Ez olyan, mint a szivárgó ha-
jótest – ha nem tömködik folyamatosan a réseket, akkor mindent 
ellep a víz.

Ahogy megszűnik az XP frissítése, a hackerek egyre több rést 
fedeznek majd fel, s a gépbe az internetes hálózaton át bejutva 
azt csinálnak ott, amit akarnak. S hogy mit akarnak, azzal kap-
csolatban senkinek nem lehetnek illúziói. Olyan hírek is járnak, 
hogy a Microsoft az utolsó frissítés alkalmával alaposan oda-
tesz az op-rendszernek, de ezt a hírt a TZteam-nél nem tudták 
sem cáfolni, sem megerősíteni. Azt viszont elmondták, hogy a 
Win8 operációs rendszer felbukkanásától a legújabb laptopokat 
már nem lehetett Win7-es operációs rendszerrel telepíteni, mert 
nem volt hozzá megfelelő driver – ez pedig azt bizonyítja, hogy 
a Microsoft eléggé agresszív tud lenni, ha el akar adni egy újabb 
operációs rendszert.

A régebbi gépek tulajdonosai is lépéskényszerben lesznek, vár-
hatóan a nyáron, de ennek pontos időpontját a fórumokról is meg-
tudhatják – ott szokták ugyanis megírni a tagok egymásnak, hogy: 
már nekem sem működik a gépem... A Microsoftnak jelenleg a 
Windows 7-es és 8-as operációs rendszere fut, mégpedig 32 bites 
és 64 bites kivitelben. Ez úgy hasonlít egymásra, mint az autóút 
és az autópálya. Aki új gépre szán 80-120 ezer forintot, arra 64 
bites operációs rendszert érdemes telepíteni, amivel a legkorsze-
rűbb szolgáltatásokat élvezheti a tulajdonosa. Használt, felújított 
gépek 30 ezer forinttól kaphatók a TZteam-nél, ezekre természe-
tesen 32 bites operációs rendszer célszerű telepíteni. Két- vagy 
négyprocesszoros gépek bizonyos feltételek mellett elbírják a 64 
bites operációs rendszert, azon a felhasználó HD minőségben néz-
heti a videóját – ilyen gépek 60 ezer forint körüli áron kaphatók. 
Olyan megoldás is lehetséges, hogy az ügyfél meglévő gépét kicsit 
feltunningolják a TZteam-nél, és telepítenek rá egy alkalmas ope-
rációs rendszert.

Egyre népszerűbb a TZteam Klubtagság, s talán nem véletlenül! 
A klubtagok ugyanis jelentős segítséget kapnak az XP rendszer 
migrációja kapcsán is: az új gépen ugyanott találják majd meg az 
összes dokumentumukat (levelek, fényképek, egyebek), mint ahol 
a régi gépen volt, s mindezt a szolgáltatást a klubtagoknak járó je-
lentős kedvezménnyel vehetik igénybe.

XXI. TERMÉSZET
GYÓGYÁSZATI 
KONGRESSZUS 

ÉS KIÁLLÍTÁS
Időpont: 2014. május 3. szom-

bat, 9-18 óra között. Belépőváltás 
8 órától. Helyszín: Aquincum Hotel, 
Budapest, III. ker., Árpád fejedelem 
útja 94. Részvételi díj: 5.000,-Ft 
(Áraink évek óta nem változtak!)

A több mint 20 év óta megren-
dezésre kerülő kongresszusunknak 
komoly hagyományai vannak. Ren-
dezvényünkön törekszünk bemutat-
ni a természetgyógyászat, ezotéria 
újdonságait, újabb eredményeit, 
mind az előadóteremben, mind pe-
dig a kiállítás során. Állandóság, 
megbízhatóság és magas szakmai 
színvonal jellemzi rendezvényün-
ket. Előadásokat hallhatunk az ezo-
téria és a természetgyógyászat kü-
lönböző területeiről, a test és a lélek 
harmóniájának megteremtéséről. A 
gyógyítás eszközei tudományos és 
spirituális szemszögből. Szeretettel 
várjuk!

Ízelítő az előadásokból: Dr. 
Taraczközi István: Orvosok, sarla-
tánok, kuruzslók; Hóka Ildikó: Ké-
szíts natúr kozmetikumot magad-
nak; Német Attiláné: Csíráztatott 
életerő; Tar Ildikó: Konkrét beteg-
ségek megjelenése álmainkban

Részletek megtekinthetők:  
www.termeszetgyogy.hu

K NDI
TEREM

Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

SZÍNESFÉM SZAKÁRUHÁZ és VASUDVAR

•Homlokzati hõszigetelés, Revco vakolattal
•gipszkarton, profil, RIMANO vakolattal
•URSA kõzetgyapot, nikecell szigetelõk
•csemperagasztók

NOVO FÉM Kft.
2141 Csömör, Major út 25. (Bp., XVI. Timur u. vége)

Ingyenes szállítás!
Tel: (28)551-500, (70)218-7619

www.novofem.hu
Vágja meg fûtésszámláját! Nyitva: H-P: 7-16, Szo: 7-12-ig

•Betonvas, térháló, zártszelvény
csõ, köracél, vaslemez

•Alu/réz/bronz/KO lemez és rúd
•TERAMID, festék, sziloplaszt
•BÁDOGOS TERMÉK,, vágókorong
csavar, szög, SZERSZÁM

Telefonáljon, megegyezünk!

Színesfém és vashulladék
vásárlása kiemelt áron, szállítással is!

Ugyanitt:

Földmunka, tereprendezés, gyökerek kiemelése, épületbontás, 
szóródó anyagok (termőföld, sóder, homok) szállítása.  

Telefon: 06-30-241-4410

Földmunka

Végefelé jár már a választá-
si kampány, ami azért nagyon 
érdekes, mert az országos ese-
mények jelentős visszahatással 
vannak a helyben történtekre. 
Ott van például az a teljesen 
példátlan eset, hogy a baloldali 
összefogás a plakátjain mind-
mostanáig egy másik, országos 
listát állító párt megnevezését 
használta. Az Összefogás 2014 
a választások előtt két héttel az 
ország összes körzetében vá-
lasztási kifogást nyújtott be a 
névhasználat ellen. Így volt ez 
a XVI. kerületben is, és ha ez 
a beadvány nem lett volna, a 
helyi választási bizottság (a te-
temes bírságok kiszabása után) 
teljesen feladat nélkül maradt 
volna – ezen kívül nem érkezett 
ugyanis egyetlen más beadvány 
sem.

Ellopták a nevét, de sebaj

Az Összefogás 2014 orszá-
gos plakátok és szórólapok be-
mutatásával elpanaszolta, hogy 
a Mesterházy vezette ötpárti 
összefogás jogosulatlanul hasz-
nálja a nevüket, és kérte a vá-
lasztási bizottságot, hogy ettől 
tiltsák el. A bizottság előtt ez 
a dolog nem is volt kérdéses, 
de mivel itt nem helyi, hanem 
országos ügyről volt szó, így 
elutasították a beadványt, mi-
vel ilyen horderejű kérdésben a 
Nemzeti Választási Bizottság-
nak van döntési joga. 

Az Összefogás 2014-nek ez 
a beadvány valószínűleg olyan 
Mátyás-királyos húzása volt, 
hogy „hozok is, meg nem is”, 
hiszen nagyobb jót nem is te-
hetett volna vele a névválasz-
tásban is bizonytalan baloldali 
tömörülés, minthogy a nevük-
kel teleplakátolja az országot. 
Még az sem kizárt, hogy a pár-
tok tengerébe belezavarodott 
választópolgárok összehozzák 
nekik a parlamenti bejutáshoz 
szükséges öt százalékot.

A helyi választások egyet-
len női résztvevője a Jobbik je-
löltje. A köznyelvben (a kön�-
nyebb érthetőség kedvéért) csak 
KredencKrisztának becézett 
tünemény egészen egyedi mó-
don kerülte el a nyilvánossá-
got. Mint született barna hajú, 
egyetlen napra szőkére vará-
zsoltatta a haját, készítettek ró-

la egy rakás választási fotót, 
s ezután szőkéből visszament 
barnába. A rengeteg plakát mi-
att az emberek agyába berögzül 
a szőke Kriszta, s azt keresi a 
Jobbik rendezvényeken. Pol-
gármesterünk említette, hogy 
ő például egyáltalán nem bírta 
megtalálni, végül megkért egy 
jobbikost, hogy vezesse oda 
hozzá, mert be szeretett volna 
neki mutatkozni. Hiába, a női 
leleménynek csak a képzelet 
szabhat határokat.

Lelkesen dolgozik a körzet-
ben Karácsony Gergő, akinek 
az egyéni mandátum elnyerése 
az egyetlen valódi esélye, mert 
igencsak hátra rakták az ötpárti 
közös listán. Aki figyelemmel 
kíséri Facebook profilját, az az 
emberi psziché egészen külön-
leges megnyilvánulását veheti 
észre. Neki a XVI. kerület jó-
részt teljesen ismeretlen, ő az a 
tipikus titánszakember, akit úgy 
küldtek ide, hogy: ti tán tudtok 
vele valamit kezdeni. Itteni se-
gítői telebeszélték a fejét, hogy 
ebben a fideszes kerületben 
majd mi minden lesz vele, és a 
bejegyzései panaszok halmazá-
vá alakult. 

Ki mit tesz a bolt elé

Kovács Péter és Szatmáry 
Kristóf műfüves pályát avatott 
a cinkotai gimnáziumban, s ők 
is beszálltak egy menetben fo-
cizni a diákokkal. Karácsony 
Gergő emiatt a neten hábor-
gott: ki engedte oda ezeket, ez 
maga a fideszes terror. Feltűnt 
neki, hogy egy csomó boltos 
Szatmáry-plakátokat tesz ki a 
boltja elé. Erről azt vizionálta, 
hogy Kovács Péter személyesen 
kötelezte erre a boltosokat, kü-
lönben bajuk esik. Mikor a pol-
gármester megírta neki, hogy 
térjen már magához, honnan 
vesz ilyen hülyeségeket, akkor 
azt állította: jó, akkor nem a 
polgármester volt, hanem egy 
önkormányzati dolgozó, termé-
szetesen munkaidőben, a bolto-
sok meg félnek, hogy kirakják 
őket az önkormányzati bérle-
ményből. De hát szinte nincs is 
önkormányzati üzlethelyiség, 
ezek a boltosok a saját tulajdonú 
üzletük elé rakják ki Szatmáry 
Kristóf plakátjait – üzente meg 
a polgármester, és szépen kérte 

Durvulóban a kampány a XVI. kerületben, az egyik jelöltnek 
nyomtatásban már az anyját is emlegetik. Bemutatnánk egy pél-
dát arra, hogyan is kell valakit elegánsan lecsirkefogózni, hátha 
a politikai szereplők is tanulnak egy kis viselkedést. 
Szereztünk egy csirkét, kicsikét, műanyagból. Egy 
rendezvényen váratlanul a kezébe adtuk a véletlensze-
rűen kiválasztott képviselőjelöltnek a pici csirkét, és le-
fotóztuk gyorsan. Megvan minden bizonyíték, tehát a 
kép alá nyugodtan odaírhatjuk: ez a képviselőjelölt egy 
csirkefogó. Nincs az a bíróság, amelyik ezért bennün-
ket elítélne, hiszen az igazat és csak a tiszta igazat vetettük papírra.

Leleplező fotó egy jelöltről Érdekes választási 
tudósítás – 2. rész

a jelöltet, hogy ne szítsa minden 
ok nélkül a feszültséget, mert 
Gergő hazamegy Budára, ne-
künk meg ittmarad a Kertváros 
a felzaklatott közélettel.

Miniszterelnök  
és a sóbarlang

Persze Karácsonynak volt 
jó húzása is: Bajnaival meglá-
togatták az EMG gyártelepen 
a TradeFlex nevű vállalkozást. 
Ha nem mennek oda, sose tud-
juk meg, hogy micsoda jó kis 
termékeik vannak. Tiszta si-
nusos inverter (ami az akku-
mulátor 12 voltjából csinál 220 
voltot), meg napelem-vezérlő, 
ami optimalizálja a levehető 
energiát, vagy akkumulátor-
tornáztató elektronika, alig 
3 ezer forintért – ez pedig az 
autóakkumulátor élettartamát 
növelheti meg jelentősen. Egy 
kis színház azért itt is volt a po-
litikusok részéről: Karácsony és 
Bajnai lelkesen jattolt a médiá-
nak az üzem bejáratánál, mint-
ha most találkoznának, pedig 
hát a kerületben közös kocsival 
közlekedtek. Ellátogattak a For-
tuna sóbarlangba is, aztán mi-
kor legközelebb Gyurcsány járt 
a Centin, javasoltuk a sóbarlang 
tulajdonosának, vigye be őt is a 
sószobába. Utána már csak Or-
bánt kellene ide valahogy be-
csalogatni, s úgy reklámozhatná 
a sóbarlangját, hogy a legtöbb 
miniszterelnök ezt használja!

Szatmáry Kristóf államtit-
kárként, parlamenti képviselő-
ként és kerületi lakosként elké-
pesztő mennyiségű programot 
bonyolít a választókerületben, 
és az sem mellékes, hogy a 
kampányát közel ezer fideszes 
aktivista segíti. A többi jelölt 
alig hallat magáról, bár egyi-

kük, az MDF-es Tóth László 
azért néha felvillanyozza az 
embert. Jön egy e-mail, benne 
egy meghívóval: Lakossági fó-
rumot tart Tóth László a János 
utcai MDF-székházban. Ennyi. 
Visszaírtunk neki: Ha közöl-
ne esetleg egy időpontot is.... A 
válasz: „Elnézést jogos a kér-
dés, hanyag nagyvonalúsággal 
kezeltem a meghívást, amiért 
ezúton is szíves elnézést kérek. 
Ma márc. 20.-án volt  szerény 
érdeklődés mellett, kb 30 ember 
vett részt rajta. Tóth László”

A végső megoldás

A következő meghívó még 
inkább felvillanyozta az érdek-
lődést: „Tisztelt Szerkesztőség! 
Április 2-án a tudományos világ 
egyik legnagyobb rejtélyéről kí-
vánom fellebbenteni a fátylat. A 
sötét energia és a sötét anyag 
keletkezésének kulcsa a kezem-
ben van.

Nem vagyok birtokában saj-
nos a bölcsek kövének de a 
kvantum mechanikával kompa-
tibilis elméletet találtam, amely 
egy szemszögből mindenféle-
képp magyarázat meglétükre, 
keletkezésükre.

Amennyiben felkeltettük ér-
deklődésüket tiszteljék meg je-
lenlétükkel előadásunkat. Üd-
vözlettel: Tóth László - 13 v.k. 
országgyűlési képviselő jelölt 
JESZ-MDF”  A csatolt meghí-
vóban az szerepel, hogy Tóth 
László tudomány-filozófus 
megtalálta a Világegyetem vég-
ső megoldását, helyszín: XVI. 
János utca 53. (MDF székház, 
április 2. 18 óra. Hát így tessék 
szidni az új választási törvényt: 
ha nincs ez az alacsony jelölési 
küszöb, Tóth László képviselő-
jelölt soha nem ajándékoz meg 

bennünket a Világegyetem vég-
ső megoldásával.

A Tóth képviselőjelölt úr 
által vázolt sötét erő belengi 
szegény Karácsony Gergő itt-
létét is. Országjárása során a 
szépemlékezetű Gyurcsány is 
megfordult a XVI. kerületben, 
pontosabban a Centenáriumi 
sétányon. Tisztességben meg-
őszült baloldaliak serege várta 
(mivel a tisztességtelenebb bal-
oldali káderek már rég meg-
szedték magukat, és elköltöztek 
a lakótelepről), s nagy volt az 
öröm, amikor Gyurcsány után 
kevéssel Karácsony Gergő is 
befutott a rögtönzött lakossá-
gi fórumra, és felállt a Next-tel 
szemben a szökőkút kávájára, 
kedvenc miniszterelnöke mel-
lé. Gyurcsány igen visszafogott 
volt, valószínűleg jót tett neki a 
kiváló kertvárosi levegő. 

Hol a suli, Gergő?

Mikor Gyurcsány kifogyott a 
szóból, Karácsony Gergő kezd-
te felsorolni a helyi Fidesz ös�-
szes bűneit. El is jutott a Cen-
ti sor CBA-üzletéhez, majd a 
Centi iskolával folytatta volna 
– teátrálisan rámutatott a tőle 
balra lévő óvoda-bölcsőde épü-
letegyüttesre, és érces hangon 
rákezdte: ...és itt van mellettünk 
ez az iskola. Mire a tömeg kiiga-

zította: Gergő, ott van, ott van – 
mutattak tök ellenkező irányba, 
mármint ahol a szökőkúthoz ké-
pest a Centi iskola van.

Miután lapunk igyekszik 
minden választási eseményt 
megörökíteni, és honlapunkon 
közzétenni, a jelenetet tudósí-
tónk is rögzítette kamerával, 
és este fel is tettük a helyi hí-
rek online-ra. Hogy mennyire 
bizarr és nevetséges a jelenet, 
valójában fel sem tűnt – más-
nap viszont, mikor mentünk az 
önkormányzatba a heti polgár-
mesteri interjúra, a kacagásba 
belefeledkezett hivatali dolgo-
zókkal találkoztunk. Itt van ez 
az iskola – nem ott van! Aztán 
Gergő valamelyik jóakarója le-
töltötte a videónkat, kivágta 
a blamázs 13 másodpercét, és 
szétküldte az internetes médi-
ának. Karácsony Gergő isko-
lamutogatós bakija mindenhol 
teret kapott, főleg a címolda-
lon: sok tízezren látták a muto-
gatós Gergőt, aki (mint utólag 
megtudtuk) migrénnel küzdött, 
kerékpárral jött ide Budáról, s 
ha ez nem így van, biztos nem 
bakizott volna ekkorát. De hát 
így van ez egy titánszakember-
rel, ha ismeretlen terepre téved. 
Köszönjük, Gergő, csendes kis 
Kertvárosunkban ritkán röhö-
günk ennyit...  Ferenci Zoltán

Karácsony Gergő és az iskola

Karácsony Gergő: Itt van mellettünk ez az iskola

Ja, ott van? Bocsánat... (részletek a cikkben)

A választások napszámosai. Kovács Péter polgármes-
ter előtt tette le az esküt március 31-én a XVI. kerület 60 
szavazókörének valamennyi választási bizottsága, szám 
szerint körülbelül 600 fő. A bizottságok feladata, hogy őr-
ködjenek a választások rendje és tisztasága felett, majd 
a nap végeztével összesítsék a szavazatokat. Ez a mun-
ka hajnaltól általában késő estig tart, embert próbáló fel-
adat A bizottságokba a pártok és jelöltek is delegálhat-
ják saját embereiket, a Fidesz és a MSZP-s ötösfogat 
mind a hatvan szavazókörbe küldött delegáltat, a Job-
bik csak 31 delegáltat tudott kiállítani, a többiek ennél jó-
val kevesebbet. A pártdelegáltak ügyelnek a legaktívab-
ban arra, hogy minden érvényes szavazat a megfelelő 
jelölt számára könyvelődjön. Kovács Péter az eskütétel 
után bejelentette: bár általában a pártdelegáltak részére 
nem szoktak étkezést biztosítani, a kerület Ancsin Lász-
ló jegyző javaslatára a szavazóköri megbízottak mind-
egyikét véndégül látja.

Hogy áll a plakátháború?
Előző számunkban írtunk arról, hogy a helyi választási bizottság 

nagy összegű büntetést szabott ki Karácsony Gergőre a szabály-
talanul kirakott plakátjai miatt. Noha a felsőbb fórumok a jelöltet 
mentesítették a bírság kifizetése alól, az ügyből szabályos jogi pla-
kátháború kerekedett, ami megjárta a legmagasabb bírói fórumokat 
is. Gergő az Alkotmánybírósághoz fordult, mivel szerinte a plakáto-
zási korlátozás csorbítja a véleménynyilvánítási szabadságot, de ez 
nem jött be. Hogy mindehová szabad-e kitenni plakátokat a válasz-
tási időszakban, azügyben a legfőbb bírói fórum, a Kúria sem tudott 
magával egyetérteni. Gergő esetében jogsértőnek ítélték az össze-
vissza plakátozást, egy nyírségi panasz esetében viszont (egy másik 
bírói tanács) úgy döntött, hogy lehet mindenhová plakátolni. Mind-
két ügy (alkotmányjogi panaszként) megjárta az Alkotmánybírósá-
got, és a testület mindkét ügyben úgy döntött, hogy nem sérülnek az 
alkotmányos jogok. Az viszont nem kétséges, hogy a plakátok kihe-
lyezéséhez közterület-használati engedély kellene, de olyat nem kért 
senki. A XVI. kerületben (más kerülethez képest) rengeteg illegális 
plakát van, amit jogilag le kellene szedetni, de senki nem nyúl hoz-
zá, mert hatalmas sajtóvisszhangja lenne a dolognak, és úgyis van 
elég balhé, nem kell ide újabb botrány. Majd a következő választásra 
tisztázódik, hogy miként is lehet jogszerűen plakátolni.


